52.315.698 ANTONIO INACIO DA
SILVA,  CNPJ:  52.315.698/0001-38,  com  sede  na  NUCR  NOVA
BONITA, 190, SAO JOSE DO SERIDO, CEP: 59.378-000.
            PRAZO................:  12 meses, podendo ser prorrogado
conforme o contrato.
            Valor Total.......: R$ 57.450,24 (cinquenta e sete mil,
quatrocentos e cinquenta reais e vinte e quatro centavos).
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.

SERRA DO MEL - RN, 09 de maio de 2025.